
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

26 сентября 2023 года 
ПРИКАЗ № 426 

О направлении на Форум классных руководителей 

На основании письма Министерства просвещения Российской 
Федерации от 18 сентября 2023 года № 02-821 «Об участии в Форуме 
классных руководителей и наставников», письма комитета общего и 
профессионального образования Ленинградской области от 25.09.2023 
приказываю: 

1. И.о. директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» 
(Царькова Л.И.): 
1.1. Направить с 2 октября по 6 октября 2023 года в Москву на I I I Форум 
классных руководителей и наставников Семенову Анну Григорьевну, 
учителя английского языка; 
1.2. Оплату транспортных расходов Семеновой А.Г. из г. Луги до г. Санкт-
Петербурга и обратно из г. Санкт-Петербурга до г. Луги произвести за счет 
общего фонда финансирования общеобразовательной организации. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образования С В . Красий 

Исп. Наумова Т.Я., 2-89-03 


